
Uchwała  Nr XLIX/374/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 9 października  2002r.

w sprawie wyposażenia w majątek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie

Na podstawie art.12 pkt 8   lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity z 2001 r.Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Wyposażyć  Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.  Władysława 
Szybińskiego  w  Cieszynie  w  majątek,  stanowiący  środek  trwały  o  wartości 
3.634,00 zł., który zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


